■

■

■ 晰领l副
、

l
■

口

'、

横党农办字 〔2025〕 24号

一
■
■

■

■
〓
■
■

横峰县关于下达 2025年省级资金村庄整治

建设项目计划的批复

葛源镇、莲荷乡人民政府,相关行业部门:

根据江西省农业农村厅办公室 《关于印发 〈2025年全

省
“四融一共

”
和美乡村建设工作要点〉的通知》 (赣农厅

办字 〔2025〕 16号 ),结合本地实际,按程序要求,有关乡

镇上报 2025年省级资金村庄整治建设项目计划。经研究,

同意项目建设。具体项目建设计划见附件。

请各项目单位接此批复后尽快启动项目建设,严格按照

《江西省
“四融一共

”
和美乡村建设正面倡导和负面清单》

《江西省
“四融一共

”
和美乡村建设省级补助资金管理使用

“
十严禁
”》文件要求,按期完成所有项目和资金拨付。

附件:横峰县 2025年省级资金村庄整治建设项目计划表

冂
"
凵

n
z

中共横峰县 组办公室

中共横峰县委农村工作领导小组办公室   2025年 7月 22日 印发

横峰县2025年省级资金村庄整治建设项目计划表

序号
项目单位
(乡镇 )

实施地点
省级村点
数 (个 )

项目名称 建设主要内容
投资省级金额
(万元 )

行政村 自然村

1

葛源镇

大溪村

鹅坞 l 模峰县葛源镇黄溪村鹅坞逍路改造项日
地面硬化500平方米、现浇桥面约40平方

米。
9

2 井龙 9 横峰县葛源镇黄溪村井龙道路改造项目 道路改造:长 700米 ,宽 3米。 18

3 枫林利 枫树坞 l 横峰县葛源镇枫林村枫树坞道路改造项目
地面硬化270平方米、环境整治1500平方

米;三线整治约1600米 。
9

4

石桥村

上湖口岭 l 横峰县葛源镇石桥村上湖口岭基础设施项目
片石挡墙约38立方米;地面硬化400平方
米;环境整治1500平方米。

9

5 |j山利 l 横峰县葛源镇石桥村前山村基础设施项目 现浇C25混凝土护坡125立方。 9

6 阴坞 0 横峰县葛源镇石桥村阴坞组路面改造项目 路面改造110米 ,1000栅涵管110米。 18

7 唐家 1 横峰县葛源镇石桥村唐家水渠项目 新建现浇水渠 :长 200米 ;拦水坝1个。 9

序号
项目单位
(乡镇 )

实施地点
省级村点
数 (个 )

项目名称 建设主要内容
投资省级金额
(万元 )

行政村 自然村

8

葛源镇

葛源村

外湾 横峰县葛源镇葛源村外湾基础设施项目 新建片石挡墙约168立方米。 9

9 程家并 l 横峰县葛源镇葛源村程家弄道路改造项目
地面硬化408平方米;新建现浇水渠 :长 75
米,环境整治1000平方米。

9

10 清湖村 蔡才寸 2 横峰县葛源镇清湖村蔡村基础设施项目
路面维修2000平方米:三线整治约
1500米 ;环境整治1000平方米。

18

ll

莲荷乡

丁家小刂

2
横峰县蓬荷乡丁家村蒋家山村庄基础设施改

造项日

路面硬化1100平方米,新建红石挡墙
20米 ,三线整治6900米等。

18

12 丁四组 0 横峰县莲荷乡丁家村丁四组村庄基础设施改

造项目

路面拆除及硬化1250平方米,三线整治
3350米等。

18

13

蔡家补刂

孙家 0 横峰县莲荷乡蔡家村孙家组村庄基础设施改

造工程

围栏改造1820米 ,新建水沟 125米 ,二线
整治4050米等。

18

14 钟家 9 横峰县莲荷乡蔡家村钟家组村庄基础设施改

造工程
新建水沟400米 ,三线整治4500米等。 18

15 合计 21 189

l

蒋家山